



**NORRTÄLJE
KOMMUN**

Bidrag nr

9422

Skapad av

Hallstavik
Ryttarförening

Förening

Hallstaviks ryttarförening

Inskickad datum

2024-09-12



Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Anläggningens stora uteridbana har kraftigt försämrats successivt och nu måste någonting göras.

Vi har under året anlagt en käpphästterrängbana med hjälp av ideell kraft som inbjuder till spontan aktivitet. Den är mycket populär, även för medföljande syskon och vänner.

Uppställningsytan för vår container för gödselhantering fungerar inte längre utan måste underhållas för att tömning ska fungera. Bereda marken, åtgärda ramp och räcke samt ny container.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Vår höförvaring har tillkommit under året som ett av flera krav från Länsstyrelsen.

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott, boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.



Ridskoleverksamhet
Tävlingsverksamhet
Avsuttan fysträning
Teorilektioner
Ridläger (både sommar- och lov)
Träningar
Klubbtävlingar
Ponnyridning
Para-ridning
Käpphästhoppningar
Öppet stallpyssel
Föreläsningar/clinics/workshops

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

1 200 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Vi måste under 2025 påbörja arbetet med vår stora uteridbana så att föreningen kan ha utomhusverksamhet, träningar och tävlingar. Detta är en viktig förutsättning för att vi ska kunna få intäkter i verksamheten.

Vi behöver även se hur vi ska göra för att kunna tömma vår gödsel. Offert intagen för att reparera och rikta upp rampen samt åtgärda uppställningsyta på 57.000kr ex moms samt 30.000kr för container.

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)

3 400 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Reparation av stora uteridbanan, se bilaga.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun

Historiska meddelanden

Investeringsbidrag 2025 Norrtälje Kommun – område: reparation

Under år 2024 har Hallstaviks Rytтарförening's ideella engagemang ökat när det gäller underlag på vår ridbana.

Vår tävlingskommitté samt medlemmar är mycket angelägna att kunna rusta upp/byta underlag på ridbanan till nästkommande år. Ridbanan är i dåligt skick och har bara blivit sämre och sämre desto mer vi använder den. Under senaste åren har vi gått från att inte ha någon tävlingsverksamhet till att bedriva en fullt fungerande tävlingsverksamhet vilket ger betydande intäkter till föreningen. Flera av de domare vi har anlitat under året har i sin tävlingsrapport haft synpunkter på vår ridbana att den behöver åtgärdas. Vi behöver stänga ner vår tävlingsverksamhet om utebanan inte renoveras då den inom kort annars bli obrukbar.

I dagsläget finns det inte mycket underlag/sand kvar på ridbanan och stora stenar har börjar komma upp till ytan. Det kan i sin tur medföra att hästarna skadar sig om dem trampar på en sten. Vi plockar sten inför varje tävling med det kommer upp nya hela tiden. Det känns viktigt för oss att kunna använda denna ridbana, både för tävlingar men också för ridskoleverksamheten för att kunna variera underlag för hästar och elever. Under vår/sommar/tidig höst används denna varje dag i verksamheten. Skulle vi även i framtiden kunna sätta belysning på den så skulle vi kunna använda ridbanan året runt.

Vi har varit i kontakt med Lars Roepstorff (professor vid Institutionen för anatomi, fysiologi och biokemi vid SLU -Sveriges Lantbruksuniversitet) som är sakkunnig beträffande underlag i ridhus och på ridbanor. Vi anlidade honom när vi la in nytt underlag i ridhuset och var väldigt nöjda med det.

Han har uppskattat ett pris på mellan 200-700kr/kvm vilket skulle innebära en kostnad på 960.000kr – 3,360.000kr för vår bana på 60*80m, 4800kvm.

Detta är en kostnad för endast underlaget. Vi hoppas kunna få hjälpen med maskiner och personer med ideell kraft.

Vi fick ca 16.000kr över från bytet av underlaget i ridhuset som vi nu har kunnat använda till förstudier inför detta projekt. Vi har i dagsläget grävt provgropar på utebanan för att se hur de olika skikten i sanden ser ut samt fått idéell hjälp med drönarflygning för att se nivåskillnader. Beräkningen visade att nivåskillnaderna är upp till ca 60cm på vissa ställen och att bärlagret är på väg att släppa vilket har resulterat i ett "dike" rakt över banan vilket medför en säkerhetsrisk för både hästar och ryttere.

Vi ser utvecklingspotentialen på denna ridbana då vår ridbana är den enda i Roslagen/norra Stockholms län i den storleken. Vi har genom vår tävlingsverksamhet mångdubblat våra aktiva tävlingsryttare vilka regelbundet tävlar för klubben. Vi har av den anledningen kunnat ha lag i allsvenskan i tre olika divisioner och detta märker vi är otroligt klubbstärkande för gemenskap och utveckling.

Om vi inte åtgärdar ridbanan kommer vi inte att kunna genomföra träningar eller hopptävlingar, inte heller utveckla vår ridskoleverksamhet enligt de intentioner vi har och inte heller kunna erbjuda ridskoleeleverna hoppträning på mer avancerad nivå eftersom det kräver stort utrymme för att kunna genomföras på ett säkert sätt. Vår uteridbana är attraktiv för alla våra medlemmar och är även i sig medlemsvärvande. Kan vi inte rusta upp vår ridbana betyder det även ett betydande inkomstbortfall för föreningen.

Genom vårt tidigare projekt med byte av underlag i vårt ridhus har vi fått kunskap och erfarenheter som vi kan ta med oss i detta projekt. Vi påbörjar också därför finansieringen nu för att vi vet att detta blir ett stort projekt.

Därför söker vi investeringsbidrag till vår ridbana år 2025 med 3,400,000 kr.

Vi vill kunna fortsätta utveckla vår tävlingsverksamhet med fler och högre svårighetsgrad på tävlingarna men för att kunna göra det behöver vi rusta/byta underlaget.

Vi kommer även att göra en ansökan hos Roslagens sparbanksstiftelser i februari och en ansökan hos RF-SISU under hösten 2024.